СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

29 марта 2021 года                                                                                     № 5/1
   село Верх-Усугли

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета муниципального района «Тунгокоченский район»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета муниципального  района «Тунгокоченский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 23, 33 Устава муниципального  района «Тунгокоченский район»,   Совет муниципального  района  «Тунгокоченский  район» Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район»  от 31 января 2007 года  № 7 «Об утверждении Положения «О порядке разработки, принятия и реализации комплексной программы социально-экономического развития муниципального района «Тунгокоченский район»;

- решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район»  от 5 апреля 2018 года №  10/2 «Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность руководителя администрации по контракту и членов его семьи».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Севера».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава  муниципального  района

«Тунгокоченский   район»
      С. В. Захарченко